ПРОТОКОЛ № 04

Заседания Правления КОЯК от «20» мая 2021 г.

Присутствовали:

Командор КОЯК    Бурцев С.А.

Члены правления:    Карпушин А.В.

       Пигулевская Е.В.

       Корнилов А.В.

       Шадрин А.Г.

Повестка дня:

1. Подготовка к проведению регаты «КУБОК КОМАНДОРА КОЯК 2021»;

В соответствии с календарём 2021 года начать подготовку к проведению регаты

«КУБОК КОМАНДОРА КОЯК 2021», подготовить положение и гоночную инструкцию.

Для проведения регаты «Кубок Командора КОЯК» избрать Оргкомитет регаты и

главного судью

Оргкомитет избрать в составе:

Командор регаты Бурцев С.А.
Главный судья Карпушин А.В.
Члены Организационного комитета Пигулевская Е.В.
 Шадрин А.Г.

Утвердить список судей Гоночного Комитета:

Главный судья регаты  Карпушин А.В.
Главный секретарь регаты  Пигулевская Е.В.
Судья на старте/финише Карпушин А.В.
Секретарь Шадрин А.Г.
Судья -установщик знака  Шадрин А.Г.

Голосовали: - «ЗА» - 5 чел. Решение принято.

2. Согласовать затраты на проведение регаты:

 12300 Призы для награждения победителей;

 494,80  Напитки для участников регаты;

Голосовали: - «ЗА» - 5 чел. Решение принято.

3. Разное.

Необходимо напомнить коллегам о сдаче ЧВ за 2021 г.

Повестка дня исчерпана, собрание закончено.

20 мая 2021 г.

Командор КОЯК ________________________________ Бурцев С.А.